

Aanbesteding: 23020-50 Onderhoud sierbeplanting en onkruidbeheersing
Aanbestedende Dienst: Provincie Flevoland
Referentie: 23020-50

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
8 Hoeveelheden in de bestekken

Vraag:

Naar aanleiding van een gegeven antwoord in de nota van inlichtingen heb ik nog een aanvullende vraag: De gestelde vraag was: Klopt het dat alle benoemde hoeveelheden in de bestekken gebaseerd zijn op een contract van twee jaar? Uw antwoord daarop was "Ja, dat klopt."

Echter kloppen de hoeveelheden/weken nu niet in de gedeelde rsx. Die weergeeft 90 weken i.p.v. 104 weken. Wilt u dit waar nodig aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheden zijn gebaseerd op 2 jaar / 90 weken
de doorlooptijd van 1 april 2023 t/m 31 december 2024

Contract loopt t/m 31 december 2024 uiterlijk 31 oktober 2024 nemen we besluit tot al dan niet verlengen.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2, Zuid en Oost
Beantwoord op: 14-02-2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 post toevoegen ecologisch werkprotocol

Vraag:

Daarnaast nog een andere aanvullende vraag: In artikel 01.22.03 wordt een ecologisch werkprotocol verlangd. In het bestek is hier echter geen bestekpost voor opgenomen. Graag zien wij hiervoor een bestekpost toegevoegd worden.

Antwoord:

Nee, eventuele eenmalige kosten, deze kosten mag u dan ook onderbrengen bij de eenmalige kosten.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2, Zuid en Oost
Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.
10

Onderwerp:
de gestelde eisen

Vraag:

Geachte, toch wil ik nog een beroep doen ten aanzien van de gestelde eis VCA** en de CO2 prestatieladder 5. Wij kunnen aantonen dat wij qua veiligheid en duurzaamheidscriteria beter presteren dan de trede 5 eis die wij zouden moeten aantonen. Mijn verzoek om de aantoonbaarheid anders te mogen doen dan de certificeringeis.

Antwoord:

U dient onverminderd de gestelde certificeringen, te weten: VCA** en de CO2 prestatieladder 5, ter overleggen, dan wel -in het geval u daarover beschikt- een certificering die aantoonbaar gelijkwaardig is.

Percelen: P1 Perceel 1 Noord
P2 Perceel 2, Zuid en Oost

Beantwoord op: 14-02-2023

Label: Contract